Quaedam individua, mascula et feminina, cepi mense Majo in fruticetis circa *Gottingam*, nec vero mares cum feminis eodem loco et die, sed solos mares die 20 Maji in loco altiore, circa *Kochs Lust*, feminas autem die 26 Maji in horto suburbano. Marem circa *Warmbrunn* captum, feminasque plures, ibidem nec non circa *Zobten*, *Vindobonam* et *Genuam* lectas, accepi.

### Varietas:

1. *Scutelli apice albo.* m. — Caetera cum mare genuino congruunt.

Hoc individuum cum maribus genuinis circa *Kochs Lust* captum est.

### Nota:

Mas unicus prope Warmbrunn captus differt a reliquis maribus parvitate, antennarum articulis 1 et 2 totis nigris, nec non puncto albo infra alas deficiente, hisque notis magis cum feminis convenit.

Varietas, scutelli apice albo, medium tenet inter genuinum *Tr. vepretorum* et *Tr. aulicum* sectionis secundae, at areola triangulari, segmento 1 pauculum breviore et latiore, ab *aulico* differt.

### 90. T. INTEGRATOR.

Pedibus rufis, posticorum tarsis et tibiarum apice nigris; ore flavo. m. f. (*mas* facie flava).

*Habitus* totus naturalis et *statura* sicut in specie antecedente; areola autem majore, segmento 1

basin versus angustiore; femina statura et proportione partium omnino *Tr. virgultorum* respondet.

*Longitudo* 2—3½ linearum. *Caput* ore flavo; *maris* facie vel flava linea longitudinali nigra abbreviata, vel infra antennas nigra supra clypeum flava. *Antennae* articulis 1—3 totis nigris; sequentibus haud raro subtus ferrugineis, rarius rufis. *Alae* subfumatohyalinae; stigmate maris fusco aut piceo aut stramineo, feminae semper stramineo, radio fusco, radice et squamula flavoalbidis, areola irregulari triangulari petiolata. *Pedes* rufi, postici tarsis et tibiarum apice nigris. *Abdomen* pruinososericatum.

Mares et feminas copiose cepi mense Augusto, in fruticetis, rarius in gramine, circa *Warmbrunn*; duos mares, eodem mense, prope *Salzbrunn*.

#### Synonyma maris:

*Ichn. integrator* Müll. Prodr. n. 1824.

#### 91. T. SUBNITIDUS. n.

Segmentorum marginibus flavicantibus; femoribus tibiisque anterioribus subtus stramineis; ore et antennis subtus flavis. m.

*Statura* et *proprio* *partium* *Mesolepti cinctuli*, n. 23, eique affinis; segmento primo autem breviore et latiore.

*Longitudo* fere 3 linearum. *Caput* ore flavo, mandibulis apice et basi nigris. *Antennae* filiformes, subtus dilutefulvae, articulis 1—3 totis

nigris. *Alae* subhyalinae, stigmate radio et squamula nigris, radice straminea; areola irregulari subpetiolata. *Pedes* anteriores coxis et trochanteribus nigris, femoribus nigris subtus piceostramineis, tibiis et tarsis supra fuscoferrugineis subtus stramineis; postici nigri, tarsis fuscis. *Abdomen* segmento 1 canaliculato toto nigro, reliquis margine summo flavicante; 4—6 praeterea lateribus badiis.